residente en el Ecuador en forma legal al amparo de la Visa de In- 
migrante categoría 10-VI, Indefinida, otorgada el 1 de abril de - 
1987, bajo el Registro N* 16-7845-28385, para que con el carácter 
de inversionista nacional invierta la suma de S/, 350.000 sucres - 
TRESCIENTOS CINCUENTA MIL SUCRES, en la adquisición de trescientas 

cincuenta participaciones sociales de un mil sucres cada una, que — 
el ciudadano coreano señor TAE E00 JUN, poses en la Compañía WOO 
JIN CIERRES CIA, LTDA, 

La inversión que realizará la señora HYANS. ZA NAM_ KIM, por te-

[...]

no tienen interés en adquirirlas y tampoco obtjetaron que la venta de 

esas participeciones se haga a la señora Hyang Za Kim Cho, por cuya - 

! < razón la indicada señora procederá a comprar las participaciones so - 

ciales anotadas, por el valor de Trescientos cincuenta mil sucres - 

(5/. 350.000,00), una vez que se autorice la cesión de participaciones 

mencionada. 

Cabe mencionar al respecto, y así lo expresaan los socios sefíiores Chang 

Joo Nam y Jae Hoo Nam Park luego de solicitar al señor Presidente la pa 

labra, que están de acuerdo con la cesión de particivnaciones antes